
PILOT 70-14 Pasaportë dixhitale SQ

PILOT 70-14
S00203-0138

Dorezë për saldatorë me pëllëmbë dhe gisht tregues prej lëkurë fiore
gjedhi. Kurrizi prej lëkurë kore gjedhi dhe mansheta prej lëkurë kore bualli
14 cm. Me mbrojtës vene prej fiore gjedhi dhe llastik kyçshtrëngues. Qepje
me fill para-aramid. Karakteristikat: e butë, e fortë, rezistente. Pikat e
forta: e rehatshme, përdoret kollaj. Fushat e përdorimit: e përshtatshme
për përpunimin e objekteve të rënda, të mprehta, të ashpra, gërvishtëse
dhe të nxehta, për pastrim impiantesh, për zdrukthëtari, karpentieri
metalike dhe saldime. Njësi minimale që shitet: 1 duzinë (12 palë).

PëRBëRJA: TË TËRË ME FIORE GJEDHI
PAMJA: LËKURË FIORE ME KURRIZ PREJ LË
MASAT: 9-10-11

PAKETIMI: 12/72
KODI HS: 42032910
MADE IN: IN

NGJYRAT

NGJYRË AKULLI
99003
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KARAKTERISTIKAT

CERTIFIKIME

FUSHAT E PëRDORIMIT
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ZBULO MË SHUMË, INKUADRO KËTU
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